UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày    tháng 7 năm 2024

V/v thông tin, tuyên truyền về Lễ hội

Vịnh ánh sáng quốc tế Nha Trang 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các cơ quan báo chí hoạt động trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1636/SDL-QLDL ngày 29/6/2024 của Sở Du lịch về

việc hỗ trợ công tác tuyên truyền Lễ hội Vịnh ánh sáng quốc tế Nha Trang 2024

(EGN 2024), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền về EGN 2024 như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương thông tin, tuyên truyền về chương trình,

thời gian và địa điểm tổ chức EGN 2024; chia sẻ, đăng tải clip, tập gấp tuyên

truyền về EGN 2024 và du lịch Nha Trang – Khánh Hòa trên Cổng/trang thông tin

điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội do cơ quan, đơn vị, địa phương thiết lập.

2. Các cơ quan báo chí hoạt động trên địa bàn tỉnh hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền về chương trình, thời gian và địa điểm tổ chức EGN 2024 và du lịch Nha

Trang – Khánh Hòa đến với người dân và du khách trong, ngoài nước.

3. UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể thao tổ chức tuyên truyền; Phòng Văn hóa và Thông tin hướng dẫn Đài

Truyền thanh các xã, phường, thị trấn tuyên truyền về chương trình, thời gian và

địa điểm tổ chức EGN 2024.

Clip tuyên truyền về EGN 2024 và du lịch Nha Trang – Khánh Hòa được

đăng tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RV9D4RQGHtyFeopweeo_lFB9

GRmwp-zi

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm phối hợp thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 1636/SDL-QLDL, tờ gấp về EGN 2024)./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT, để b/c);

- Sở Du lịch (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (H).

  Phạm Quốc Hoàn

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RV9D4RQGHtyFeopweeo_lFB9GRmwp-zi
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RV9D4RQGHtyFeopweeo_lFB9GRmwp-zi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:19:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Hoàn<pqhoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:14:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:15:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:17:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!